Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 68/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 61/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 61/2024, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no dia

23 de janeiro de 2024, informamos:

4 - Entende-se que o questionamento é subjetivo, o que prejudica uma
resposta precisa, haja vista que alguns cargos são comuns à todas as Secretarias
Municipais. No edital do concurso disponibilizado tanto no site oficial do Município quanto
no da Vunesp estão previstas todas as vagas por cargo.

2 - Após a homologação do concurso às contrações podem ocorrer dentro do

prazo de validade estipulado pelo certame.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

aaee mimarmo al ==

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

  Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| «zm
S. BARBARA DOESTE a

oR| DATA: 14/02/2024 |

5º HORA: 17:31 per

ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 61/2024PN Autoria: Secretário Municipal de Governo O Assunto: Requer informações ao Poder
Le Executivo acerca do Concurso PúblicoQ 003/2023.

Q Chave: 0A628 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000